TUTORIAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 2023-24

ES INDISPENSABLE PEDIR CITA PREVIA POR CORREO ELECTRONICO

Profesor Horario Despacho Correo electrénico
. Martes 11:00-13:00 .
Alegre Zahonero, Luis » A 20 luisaleg@ucm.es
Miércoles 17:00-19:00
Aranguren Gonzalo, Luis Alfonso Viernes 11:00-13:00 A_215 luisaran@ucm.es
Basili, Cristina Jueves 16:00-18:00 B-Personal chasili@ucm.es
3 Martes y jueves 10:00-12:00 (presencial) .
Belmonte Garcia, Olga T. Social 2116 obelmont@ucm.es

Martes 17:00-19:00 (online)

Berrios Guajardo, Victor

Miércoles 13:00-14:00

A_01 (junto a reprografia)

vberrios@ucm.es

Bossi Lopez, Beatriz Martes 18:30-20:30 A 34/2 bbossilo@ucm.es
) Jueves y viernes 12:30-14:00 )
Bustamante Donas, Javier . A 221/1 jbustama@ucm.es
Viernes 17:00-19:00
Cano Cabildo, Sissi Viernes 11:00-13:00 A 221/2 sicano@ucm.es
) Martes y miercoles 15:00-17:00
Cano Cuenca, German . A_302 germcano@ucm.es
Jueves y viernes 11:00-13:00
. ) . Miércoles 15:00-18:00 . .
Canfas Fernandez, José Luis B-32 jlef@filos.ucm.es
Jueves 11:00-14:00
Carrasco Conde, Ana Lunes 16:00-20:00 A 32 anacar03@ucm.es
Carrién Arias, Rafael Miércoles 13:00-14:00 B-Personal rafacarr@ucm.es
] o Martes 11:00-13:00 )
Catalina Gallego, Cristina A 20 c.catalina@ucm.es

Miércoles 11:00-13:00 y 17:00-18:30
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Cizaurre Melado, Pilar

Martes 18:00-20:00

A 02 (junto a reprografia)

pcizaurr@ucm.es

Colombo, Agustin

Lunes y martes 16:30-18:30

A _334/2

agcolomb@ucm.es

Egio Garcia, José Luis

Miércoles 16:00-17:00

A_01 (junto a reprografia)

jegio@ucm.es

Fasolino, Ruben Carmine Lunesy Jueves 9:00-10:30 A 336 rubencfa@ucm.es
Fernandez Beites, Maria del Pilar Jueves y viernes 13:00-15:00 A 215 pilferna@ucm.es
Fernandez Gonzalo, Jorge Jueves 9:00-15:00 A 336 jorferl5@ucm.es

Fernandez Manzano, Juan Antonio

Martes, miércoles y jueves 10:00-13:00

A-11/izquierda

jafern0l@ucm.es

Fernandez Polanco, Valentin Jesus

Lunes martes y miércoles 15:00-17:00

A 341

vjfpolanco@filos.ucm.es

Fuentes Arcos, Rebeca

Lunesy jueves 17:00-19:00

A 34/1

rebecafu@ucm.es

Garcia-Carril Puy, Nemesio

Miércoles 11:00-13:00

A 01 (junto a reprografia)

nemesiog@ucm.es

Garcia Ferrer, Borja Lunes y martes 13:00-16:00 B-Personal borjagf@ucm.es
Gutiérrez Simon, Rodolfo Martes y miércoles 11:00-13:00 A_300/1 rodolfo.gutierrez@ucm.es
Leon Florido, Francisco Martes y miércoles 13:00-16:00 A 34/1 fleonflo@ucm.es

Lomba Falcén, Pedro Jueves y Viernes 10:00-13:00 A _300/2 pedro.lomba@filos.ucm.es
Lopez Molina, Antonio Miguel Jueves 14:00-17:00 A 342 amlim@filos.ucm.es
Maestre Sanchez, Agapito Jueves y viernes 13:00-16:00 B_32 amaestre@filos.ucm.es
Maiso Blasco, Alberto Jordi L-unes 17:00-18:30 A 20 amaiso@ucm.es

Jueves 11:00-13:00
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Marco Moreno, Buenaventura

Martes 13:00-17:00

A 02 (junto a reprografia)

buenamar@ucm.es

Miércoles 11:00-13:00

Marizzi, Bernd Martes y miércoles 10:00-13:00 A 334/3 marizzi@filol.ucm.es
Lunes 9:30-12:30
Martinez Matias, Paloma Martes 11:00-12:00 A_34/2 palomamartinezm@filos.ucm.es

Martinez Pulet, José Manuel

Lunes 17:00-20:00
Martes y miércoles 19:30-21:00

A 01 (junto a reprografia)

josemm23@ucm.es

Martes y miércoles 11:00-12:30

Masso Castilla, Jordi Jueves 11:00-14:00 A 336 jsmasso@ pdi.ucm.es
] ] i ] Martes y miércoles 15:30-16:30 (BAES)
Menéndez Menéndez, Agustin José A 219 agustmen@ucm.es
Jueves 15:30-16:30
Lunes 10:00-14:00
Navarrete Alonso, Roberto A 11/dcha robenava@ucm.es

Navarro Ruiz, Clara

Lunes y martes 13:00-14:00
Miércoles 10:30-14:30

A 01 (junto a reprografia)

claranavarro@ucm.es

Papoulias, Haris Martes 12:00-14:00 A 336 charapap@ucm.es
Posada Kubissa, Maria Luisa Jueves 11:30-15:30 A_32 mlposada@filos.ucm.es
Ramas San Miguel, Clara Martes y miércoles 14:30-16:30 A _340/2 clara.ramas@pdi.ucm.es
Rodriguez Dupla, Leonardo Jueves y viernes 11:00-12:00 A 221/2 dupla@ucm.es

Rodriguez L6pez, Blanca

Lunes 15:30-17:30

A_11/izquierda

bmerino@filos.ucm.es




TUTORIAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 2023-24

ES INDISPENSABLE PEDIR CITA PREVIA POR CORREO ELECTRONICO

Profesor

Horario

Despacho

Correo electrénico

Ros Velasco, Josefa

Jueves 16:00-17:00

A 01 (junto a reprografia)

josros@ucm.es

Jueves y viernes 11:00-13:00

Ruiz Sanjuan, César Lunes y martes 17:00-20:00 A 334/3 ceruizsa@filos.ucm.es
Salcedo Megales, Damian Jueves y Viernes 10:00-11:00 y 13:00-14:00 A 219 dsalcedo@filos.ucm.es
) . ) Lunes 10:30-13:00 . .
Sénchez Madrid, Nuria A_13 nuriasma@filos.ucm.es
Jueves 10:30-12:00
] B . Lunes 10:00-11:00 y 14:00-15:00 .
Santiago Bolafios, Marifé A 342 msanti31@ucm.es

Torregroza Lara, Enver

Lunes 12:00-15:00 (pres) y 17:00-20:00 (online)

Trabajo Social/Desp. 3118

envtorre@ucm.es

Ubeda Goémez, Jorge Martes y miércoles 15:00-17:00 A 300/1 jubeda@filos.ucm.es
) . o Martes 13:00-15:00 y 16:00-18:00 L )
Villacafas Berlanga, José Luis . B-Personal jlvillac@filos.ucm.es
Miércoles 13:00-15:00
Yousef Sandoval, Laila Jueves y viernes 11:00-13:00 A 34/2 lyousef@ucm.es




